
Ortspokal 2014

Ergebnisse Jugend Mannschaften

 1. Serie   2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Jugendmannschaft 4 289 276 28,25 565

Lars Fett 61 60 6,05 121

Christin Adami 72 64 6,8 136

Hanna Simon 88 89 8,85 177

Marco Niesner 68 63 6,55 131

2. Die Lasergewehre 255 264 25,95 519

Julius Sorgner 68 59 6,35 127

Jannick Niesner 53 62 5,75 115

Stella Fischbach 72 67 6,95 139

Eiric Zaunberger 62 76 6,9 138

3. Jugendmannschaft 3 224 266 24,5 490

Luke Görlach 52 65 5,85 117

Emelie Erletz 65 56 6,05 121

Maxim Sorgner 51 72 6,15 123

Leo Prüller 56 73 6,45 129

4. Just for fun 249 229 23,9 478

Vincent Buchholz 58 49 5,35 107

Patrick Vorstandslechner 66 63 6,45 129

Marcel Vorstandslechner 57 40 4,85 97

Mavie Hofmann 68 77 7,25 145
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Ortspokal 2014

Ergebnisse Jugend

Vorname Name 1. Serie 2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Hanna Simon 88 89 8,85 177

2. Anna Lena Eichler 84 66 7,5 150

3. Mavie Hofmann 68 77 7,25 145

4. Fabian Jäger 76 67 7,15 143

5. Stella Fischbach 72 67 6,95 139

6. Eiric Zaunberger 62 76 6,9 138

7. Christin Adami 72 64 6,8 136

8. Marco Niesner 68 63 6,55 131

9. Patrick Vorstandslechner 66 63 6,45 129

10. Leo Prüller 56 73 6,45 129

11. Julius Sorgner 68 59 6,35 127

12. Maxim Sorgner 51 72 6,15 123

13. Lars Fett 61 60 6,05 121

14. Emelie Erletz 65 56 6,05 121

15. Luke Görlach 52 65 5,85 117

16. Jannick Niesner 53 62 5,75 115

17. Vincent Buchholz 58 49 5,35 107

18. Marcel Vorstandslechner 57 40 4,85 97
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Ortspokal 2014

Ergebnisse Damen Mannschaften
 1. Serie   2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Landfrauen 1 334 323 32,85 657
Edith Ronge 79 81 8 160

Christine Ronge 85 80 8,25 165

Uschi Reuhl 83 77 8 160

Manuela Vorstandslechner 87 85 8,6 172

2. Die Scheunenkinder 2 313 332 32,25 645
Anke Nitsche 78 84 8,1 162

Marina Samesreuther 84 80 8,2 164

Josephine Ernst 81 89 8,5 170

Teresa Schwindl 70 79 7,45 149

3. Vocaldente 293 326 30,95 619
Renate Bender 66 79 7,25 145

Petra Krüger 81 85 8,3 166

Petra Will 74 82 7,8 156

Melanie Gerber 72 80 7,6 152

4. Landfrauen 2 294 309 30,15 603
Ute Buchholz 83 86 8,45 169

Christine Römer 72 77 7,45 149

Nicole Schepp 79 71 7,5 150

Silvia Wetz 60 75 6,75 135

5. SPD Damen 291 292 29,15 583
Heike Görlach 65 66 6,55 131

Susanne Neumann 69 74 7,15 143

Larissa Schomaker 71 70 7,05 141

Yvonne Dröscher 86 82 8,4 168

6. Freiwillige Feuerwehr 5 291 290 29,05 581
Manuela Juraschek 80 84 8,2 164

Heike Kopf 83 76 7,95 159

Anette Dreut 60 73 6,65 133

UlrikeBoller 68 57 6,25 125

7. Laienbühne 1 285 296 29,05 581
Sabine Frisch 49 67 5,8 116

Betina Adami 79 73 7,6 152

Gaby Mattheiß 73 74 7,35 147

Sabine Bopp Müller 84 82 8,3 166

8. TSV Damen 2 277 294 28,55 571
Laura Brück 73 75 7,4 148

Theresa Wicke 82 82 8,2 164

Katrine Gericke 50 62 5,6 112

Tamina Weisenfels 72 75 7,35 147

9. TSV Damen 1 270 285 27,75 555
Jasmin Scheffer 58 59 5,85 117

Julia Hachenburger 70 78 7,4 148

Katarina Dietz 69 83 7,6 152

Len Schneider 73 65 6,9 138
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Ortspokal 2014

Ergebnisse Damen

Vorname Name 1. Serie 2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Manuela Vorstandslechner 87 85 8,6 172

2. Josephine Ernst 81 89 8,5 170

3. Ute Buchholz 83 86 8,45 169

4. Yvonne Dröscher 86 82 8,4 168

5. Petra Krüger 81 85 8,3 166

6. Sabine Bopp Müller 84 82 8,3 166

7. Christine Ronge 85 80 8,25 165

8. Theresa Wicke 82 82 8,2 164

9. Marina Samesreuther 84 80 8,2 164

10. Manuela Juraschek 80 84 8,2 164

11. Anke Nitsche 78 84 8,1 162

12. Edith Ronge 79 81 8 160

13. Uschi Reuhl 83 77 8 160

14. Heike Kopf 83 76 7,95 159

15. Bonnie Luh 80 78 7,9 158

16. Ilka Grieb 81 77 7,9 158

17. Petra Will 74 82 7,8 156

18. Anja Lamb 78 77 7,75 155

19. Katarina Dietz 69 83 7,6 152

20. Betina Adami 79 73 7,6 152

21. Melanie Gerber 72 80 7,6 152

22. Nicole Schepp 79 71 7,5 150

23. Regina Milde 70 80 7,5 150

24. Teresa Schwindl 70 79 7,45 149

25. Christine Römer 72 77 7,45 149

26. Laura Brück 73 75 7,4 148

27. Gaby Wellers Böhm 74 74 7,4 148

28. Julia Hachenburger 70 78 7,4 148

29. Tamina Weisenfels 72 75 7,35 147

30. Gaby Mattheiß 73 74 7,35 147

31. Sally Luh 75 71 7,3 146

32. Renate Bender 66 79 7,25 145

33. Susanne Neumann 69 74 7,15 143

34. Larissa Schomaker 71 70 7,05 141

35. Daniela Schindler 74 66 7 140

36. Anja Weninger 67 71 6,9 138

37. Len Schneider 73 65 6,9 138

38. Simone Habermehl 67 70 6,85 137

39. Marlies Steiner 68 68 6,8 136

40. Silvia Wetz 60 75 6,75 135

41. Anette Dreut 60 73 6,65 133

42. Heike Görlach 65 66 6,55 131

43. UlrikeBoller 68 57 6,25 125

44. Jasmin Scheffer 58 59 5,85 117

45. Sabine Frisch 49 67 5,8 116

46. Katrine Gericke 50 62 5,6 112
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Ortspokal 2014

Ergebnisse Gemischte Mannschaften

 1. Serie   2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Freiwillige Feuerwehr 1 341 341 34,1 682
Michael Weide 87 86 8,65 173

Michael Hofmann 83 87 8,5 170

Achim Nern 87 88 8,75 175

Stefan  Kopf 84 80 8,2 164

2. Die Scheunenkinder 1 332 336 33,4 668
Sebastian Kirk 84 82 8,3 166

Tom Weis 81 81 8,1 162

Dominik Rudolph 91 92 9,15 183

Jonas Heil 76 81 7,85 157

3. Freiwillige Feuerwehr 3 329 335 33,2 664
Jörg Zeh 83 82 8,25 165

Andreas Schepp 85 85 8,5 170

Harald Sulzbach 77 85 8,1 162

OttmarBecker 84 83 8,35 167

4. Teentreff 1 329 320 32,45 649
Ben Luh 81 70 7,55 151

Bonnie Luh 80 78 7,9 158

Dominik Füllgrabe 86 94 9 180

Jonas Händel 82 78 8 160

5. TSV Vorstand 316 324 32 640
Rainer Hachenburger 77 79 7,8 156

Thomas Urban 77 83 8 160

Torsten Vorstandslechner 85 89 8,7 174

Uwe Wolf 77 73 7,5 150

6. SPD Herren 308 320 31,4 628
Holger Görlach 71 69 7 140

Redelf Schomaker 72 80 7,6 152

Thomas Dröscher 79 84 8,15 163

Matthias Görlach 86 87 8,65 173

7. Kängurus 318 309 31,35 627
Aydin Yilmaz 86 80 8,3 166

Kai Mauler 69 66 6,75 135

Michaelangelo Lopez 89 89 8,9 178

Daniel Weide 74 74 7,4 148

8. Freiwillige Feuerwehr 4 309 316 31,25 625
Jens Habermehl 83 86 8,45 169

Klaus- Jörg Kopf 80 81 8,05 161

Lothar Habermehl 79 79 7,9 158

Simone Habermehl 67 70 6,85 137

9. TSV 5 313 306 30,95 619
Timm Weiß 74 75 7,45 149

Günter Grieb 81 81 8,1 162

Ilka Grieb 81 77 7,9 158

Rainer Gondolf 77 73 7,5 150

10. Die Scheunenkinder 3 285 319 30,2 604
Tobias Stowasser 74 78 7,6 152

Anja Weninger 67 71 6,9 138

Jascha Stolte 78 87 8,25 165

David Nitsche 66 83 7,45 149
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Ortspokal 2014

Ergebnisse Gemischte Mannschaften

 1. Serie   2. Serie  Schnitt Ergebnis

11. Fanclub 1860 München 288 306 29,7 594
Heinz Bender 62 75 6,85 137

Mirko Faust 85 88 8,65 173

Alexander Staudinger 73 80 7,65 153

Helmut Kopf 68 63 6,55 131

12. Freiwillige Feuerwehr 2 284 306 29,5 590
Thomas Weppler 82 83 8,25 165

Detlef  Füllgrabe 70 77 7,35 147

Ingolf  Buchholz 56 69 6,25 125

Christopf  Hengst 76 77 7,65 153

13. TSV männlich A 278 311 29,45 589
Steffen Strasheim 62 68 6,5 130

Alex Schepp 78 80 7,9 158

Julian Mandler 64 81 7,25 145

Pascal Smykalla 74 82 7,8 156

14. HABAWABA 2 304 285 29,45 589
Harald Dreut 69 70 6,95 139

Jens Prüller 76 64 7 140

Ralf Krüger 83 74 7,85 157

Burkhard Strasheim 76 77 7,65 153

15. Karnevalverein 1 299 287 29,3 586
Eric Schindler 85 84 8,45 169

Daniela Schindler 74 66 7 140

Michael Böhm 66 63 6,45 129

Gaby Wellers Böhm 74 74 7,4 148

16. Musikverein 292 290 29,1 582
Lutz Herbel 68 90 7,9 158

Mathias Sauerbier 73 66 6,95 139

Jonathan Bayer 67 68 6,75 135

Anna Lena Eichler 84 66 7,5 150

17. CDU 293 285 28,9 578
Wolfgang Steiner 77 74 7,55 151

Holger Weisel 70 66 6,8 136

Marlies Steiner 68 68 6,8 136

Anja Lamb 78 77 7,75 155

18. Teentreff 2 304 272 28,8 576
Sally Luh 75 71 7,3 146

Tristan Zaunberger 75 60 6,75 135

Bastian Will 78 74 7,6 152

Fabian Jäger 76 67 7,15 143

19. Laienbühne 2 273 267 27 540
Reinhold Strauch 67 58 6,25 125

Lothar Adami 63 60 6,15 123

Regina Milde 70 80 7,5 150

Harald Petzinger 73 69 7,1 142

20. HABAWABA 202 224 21,3 426
Wolfgang Schepp 84 89 8,65 173

Burkhard Dietz 69 76 7,25 145

Marco Kopf 49 59 5,4 108

Jürgen Dietz 0 0
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Ortspokal 2014

Ergebnisse Herren

Vorname Name 1. Serie 2. Serie  Schnitt Ergebnis

1. Dominik Rudolph 91 92 9,15 183

2. Dominik Füllgrabe 86 94 9 180

3. Michaelangelo Lopez 89 89 8,9 178

4. Achim Nern 87 88 8,75 175

5. Torsten Vorstandslechner 85 89 8,7 174

6. Michael Weide 87 86 8,65 173

7. Matthias Görlach 86 87 8,65 173

8. Mirko Faust 85 88 8,65 173

9. Wolfgang Schepp 84 89 8,65 173

10. Andreas Schepp 85 85 8,5 170

11. Michael Hofmann 83 87 8,5 170

12. Eric Schindler 85 84 8,45 169

13. Jens Habermehl 83 86 8,45 169

14. OttmarBecker 84 83 8,35 167

15. Sebastian Kirk 84 82 8,3 166

16. Aydin Yilmaz 86 80 8,3 166

17. Jörg Zeh 83 82 8,25 165

18. Thomas Weppler 82 83 8,25 165

19. Jascha Stolte 78 87 8,25 165

20. Stefan  Kopf 84 80 8,2 164

21. Thomas Dröscher 79 84 8,15 163

22. Tom Weis 81 81 8,1 162

23. Günter Grieb 81 81 8,1 162

24. Harald Sulzbach 77 85 8,1 162

25. Klaus- Jörg Kopf 80 81 8,05 161

26. Jonas Händel 82 78 8 160

27. Thomas Urban 77 83 8 160

28. Alex Schepp 78 80 7,9 158

29. Lothar Habermehl 79 79 7,9 158

30. Lutz Herbel 68 90 7,9 158

31. Ralf Krüger 83 74 7,85 157

32. Jonas Heil 76 81 7,85 157

33. Rainer Hachenburger 77 79 7,8 156

34. Pascal Smykalla 74 82 7,8 156

35. Alexander Staudinger 73 80 7,65 153

36. Christopf  Hengst 76 77 7,65 153

37. Burkhard Strasheim 76 77 7,65 153

38. Bastian Will 78 74 7,6 152

39. Redelf Schomaker 72 80 7,6 152

40. Tobias Stowasser 74 78 7,6 152

41. Wolfgang Steiner 77 74 7,55 151

42. Ben Luh 81 70 7,55 151

43. Uwe Wolf 77 73 7,5 150

44. Rainer Gondolf 77 73 7,5 150

45. David Nitsche 66 83 7,45 149
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Ortspokal 2014

Ergebnisse Herren

Vorname Name 1. Serie 2. Serie  Schnitt Ergebnis

46. Timm Weiß 74 75 7,45 149

47. Daniel Weide 74 74 7,4 148

48. Detlef  Füllgrabe 70 77 7,35 147

49. Julian Mandler 64 81 7,25 145

50. Burkhard Dietz 69 76 7,25 145

51. Harald Petzinger 73 69 7,1 142

52. Holger Görlach 71 69 7 140

53. Jens Prüller 76 64 7 140

54. Mathias Sauerbier 73 66 6,95 139

55. Harald Dreut 69 70 6,95 139

56. Heinz Bender 62 75 6,85 137

57. Holger Weisel 70 66 6,8 136

58. Tristan Zaunberger 75 60 6,75 135

59. Jonathan Bayer 67 68 6,75 135

60. Kai Mauler 69 66 6,75 135

61. Helmut Kopf 68 63 6,55 131

62. Steffen Strasheim 62 68 6,5 130

63. Michael Böhm 66 63 6,45 129

64. Reinhold Strauch 67 58 6,25 125

65. Ingolf  Buchholz 56 69 6,25 125

66. Lothar Adami 63 60 6,15 123

67. Marco Kopf 49 59 5,4 108

68. Jürgen Dietz 0 0
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Zusammfassung Ortspokal 2014

2014 2013 2012 2011

Angemeldete Mannschaften 27 27 36 36

Mannschaften angetreten 27 27 32 34

Kinder 0 8 4

Jugendliche 18 0 8 12

Damen 46 43 52 56

Herren 66 54 60 68

gesamt Teilnehmer 130 105 124 136

Kindermannschaften 0 2 1neu ab 2012

Jugend Mannschaften 4 0 2 4

Damen Mannschaften 9 8 8 8

Gemischte Mannschaften 20 17 20 23

Gesamt Ringzahl 18.925 15.254 18.163 11.770

Mannschaft Platz Name Ringe Urkunde Pokal Zuwendung

Damen Mannschaften 3. Platz Vocaldente 619 X 1x Sekt

Damen Mannschaften 2. Platz Die Scheunenkinder 2 645 X 2x Sekt

Damen Mannschaften 1. Platz Landfrauen 1 657 X X Korb

Damen 3. Platz Ute Buchholz 169 X

Damen 2. Platz Josephine Ernst 170 X

Damen 1. Platz Manuela Vorstandslechner 172 X 1x Sekt

Gemischte Mannschaften 3. Platz Freiwillige Feuerwehr 3 664 X 1x Sekt

Gemischte Mannschaften 2. Platz Die Scheunenkinder 1 668 X 2x Sekt

Gemischte Mannschaften 1. Platz Freiwillige Feuerwehr 1 682 X X Korb

Herren 3. Platz Michaelangelo Lopez 178 X

Herren 2. Platz Dominik Füllgrabe 180 X

Herren 1. Platz Dominik Rudolph 183 X 1x Sekt

Jugend Mannschaften 4. Platz Just for fun 478 X X

Jugend Mannschaften 3. Platz Jugendmannschaft 3 490 X X

Jugend Mannschaften 2. Platz Die Lasergewehre 519 X X

Jugend Mannschaften 1. Platz Jugendmannschaft 4 565 X X

Jugend 3. Platz Mavie Hofmann 145 X

Jugend 2. Platz Anna Lena Eichler 150 X

Jugend 1. Platz Hanna Simon 177 X
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